
ZARZĄDZENIE Nr .„f.”.I2018
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2018 r.

w sprawie zmiany I zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 143/20 7 z dnia
27 grudnia 2017 r. wyrażającego zgodę na zbycie, w trybie bezprzetargowym, na po
lepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, na rzecz osób fi
zycznych, nieruchomości Skarbu Państwa, położonych w mieście Pińczów, w obrębie
0005 oraz w sprawie przedłużenia obowiązywania w/w zmienionego zarządzenia

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. t pkt 7 i art. 37 ust. 2 pkt 6
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1 Zmieniam zarządzenie Wojewody Świętokrzyskiego Nr 143/20 17 z dnia 27
grudnia 2017 r., w ten sposób, iż 1 tego zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„Wyrażam zgodę na zbycie, w trybie bezprzetargowym, na polepszenie warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległych, na rzecz:
- każdoczesnych wiaścicieli działki położonej w Pińczowie, oznaczonej w ewidencji
gruntów miasta Pińczów Nr 324, w obrębie 0005, nieruchomości Skarbu Państwa,
oznaczonej, w obrębie 0005, jako działka Nr 34/180 pow. 0,0068 ha,
- każdoczesnych właścicieli działki położonej w Pińczowie, oznaczonej w ewidencji
gruntów miasta Pińczów Nr 325, w obrębie 0005, nieruchomości Skarbu Państwa,
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Pińczów, w obrębie 0005, jako działka
Nr 34/19 o pow. 0,0070 ha,
- Pani Barbary Swiątek, nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji
gruntów miasta Pińczów, obręb 0005, jako działka Nr 34/20 o pow. 0,0075 ha,
- Państwa Danuty i Jana małż. Nowak, nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej
w ewidencji gruntów miasta Pińczów, obręb 0005, jako działka Nr 34/21 o pow.
0,0078 ha,
- Państwa Haliny i Ireneusza małż. Żmuda, nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczo
nej w ewidencji gruntów miasta Pińczów, obręb 0005, jako działka Nr 34/22 o pow.
0,0085 ha,
- Państwa Reginy i Witolda małż. Zaręba, nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej
w ewidencji gruntów miasta Pińczów, obręb 0005, jako działka Nr 34/23 o pow.

0,0096 ha,
- każdoczesnych właścicieli działki położonej w Pińczowie oznaczonej w ewidencji
gruntów miasta Pińczów Nr 331, w obrębie 0005, nieruchomości Skarbu Państwa,
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Pińczów, obręb 0005, jako działka Nr 34/3
o pow. 0,0 108 ha,



- każdoczesnych właścicieli działki położonej w Pińczowie oznaczonej w ewidencji
gruntów miasta Pińczów Nr 332, w obrębie 0005, nieruchomości Skarbu Państwa,
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Pińczów, obręb 0005, jako działka Nr 34/8
o pow. 0,0ł85 ha.

w1
2 Przedłużam do dnia 30 marca 2019 r. obowiązywanie zarządzenia opisanego

* 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Pińczowskiemu, jako organo-
wi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI

Agć I4J %tjlyszek


